




**Materiaallijst : X- Y (Extra info omtrent project)**

**O.Ref 2012-?????**

FOTO	REFERENTIE	OMSCHRIJVING	PRIJS	AANTAL	TOTAAL
PHOTO	REFERENCE	DESCRIPTION DE L'ARTICLE	PRIX BRUT	NOMBRE	TOTAL
	055 HRC400BP	WTW Unit met bypass - <b>PERILEX</b> - 400m³ bij 160Pa Rendement 89,8% - bypass 80% aansluiting 180 mm Unité VMS avec bypass - <b>PERILEX</b> - 400m³/h à 160Pa Rendement: 89,8% - bypass 80% Raccordement 180mm	1965,60	1	€ 1.965,60
	055 FRAME400	<b>Montageframe</b> voor de HRC 400 unit ( voormontage ) <b>Is altijd nodig voor de montage</b> <b>Cadre de montage</b> pour unité HRC 400 ( prémontage ) <b>Toujours nécessaire pour le montage d'un HRC</b>	228,00	1	€ 228,00
	055 CV3INBOUW	Driestandenschakelaar <b>type inbouw</b> Interrupteur à 3 positions <b>type encastré</b>	43,89	1	€ 43,89
	059 1095	<b>Perilex OPBOUW stekkerdoos:</b> <b>altijd bijvoegen bij (P)</b> <b>Perilex multiprise type en applique:</b> <b>toujours ajouter à (P)</b>	11,14	1	€ 11,14
	059 032166	Inbouwdoos zwart 60x60x50mm vr perilex stekkerdoos Boîte de montage encastrable noir 60x60x50mm pour interrupteur CV3IBNBOUW	1,56	1	€ 1,56
	055 TFF-125	Toevoerventiel diameter 125mm Bouche de pulsion diamètre 125mm	14,40	6	€ 86,40
	VCPL5244HV	Plenum aansluiting 5x50mm (achterzijde + boven/onderzijde) met rechthoekig rooster (wit) 300x100 met horizontale en verticale lamellen Plenum de raccordement 5x50mm (arrière + dessus / dessous) avec grille rectangulaire (blanche) 300x100 avec lamelles horizontales et verticales	75,64	1	€ 75,64
	055 EFF-125	Afvoerventiel diameter 125mm Bouche d'extraction diamètre 125mm	9,60	6	€ 57,60
	041SONOVENT18	Thermisch en akoestisch geïsoleerde slang 180mm/doos 10m Temperatuurbereik van -30°C tot +140°C Conduit à isolation thermique et acoustique 180mm/boîte 10m Plage de températures: de -30°C à + 140°C	66,00	0,3	€ 19,80
	VI802	HR WTW pijp 210/180mm L = 2,25m (prijs per lengte) Geïsoleerd kanaal HR WTW conduit 210/180mm L = 2,25m (prix par 2,25m) Canal isolé	69,50	3	€ 208,50
	VI613	BM loodslab stuts 203mm 43-47° BM bavette en plomb 203mm 43-47°	103,63	2	€ 207,26
	VI736	BM WTW3000 dakdoorvoer 200/180mm L = 989mm BM WTW3000 passage de toit 200/180mm L = 989mm	83,86	2	€ 167,72
	VI828-08	HR WTW koppelstuk 210/180mm Kunststof koppelstuk HR WTW manchon 210/180mm Manchon synthétique	7,10	12	€ 85,20
	VI806	HR WTW bocht 45° 210/180mm Geïsoleerde bocht zonder moffen HR WTW coude 45° 210/180mm Coude isolé sans manchons synthétiques	9,60	4	€ 38,40
	VI804	HR WTW bocht 90° 210/180mm Geïsoleerde bocht zonder moffen HR WTW coude 90° 210/180mm Coude isolé sans manchons synthétiques	17,95	1	€ 17,95
	041 OBD-200	Ophangbeugel zonder rubber 200mm Etrier de suspension sans caoutchouc 180mm	2,16	6	€ 12,96

	041 NAGPL8X60	Nagelplug M8 x 60 / doos 100 stuks Rivets M8x60 / boîte de 100 pièces	18,77	1	€ 18,77
	041 PERF27-10	Grijze gaatjesband geplastificeerd 27mm (M8) <b>rol 10m</b> Bande grise plastifiée perforée 27mm (M8) <b>rouleau 10m</b>	18,02	1	€ 18,02
	041 PSB	Krimband 50mm rol van 15m Bande rétrécissante rouleau 50mm sur 15m	17,07	1	€ 17,07
	041TAFELPBM8	Tafelpootbout M8x80mm / doos 100 stuks Boulon pied de table M8x80mm / boîte de 100 pièces	11,57	1	€ 11,57
	041 ALU-50	Aluminiumtape 50mm Bande d'aluminium 50mm	5,66	1	€ 5,66
	040 SDK-125-3	Spiraalkoker 125mm L = 3m (prijs per lengte 3m) Conduit en spirale 125mm L = 3m (prix par longueur de 3m)	15,92	6	€ 95,52
	040 BU90-180	Bocht safe 90° 180mm Coude safe 90° 180mm	23,10	4	€ 92,40
	040 DRU-125	Ronde regelklep safe 125mm Vanne de réglage ronde safe 125mm	25,66	3	€ 76,98
	040 SDK-180-3	Spiraalkoker 180mm L = 3m (prijs per lengte 3m) Conduit en spirale 180mm L = 3m (prix par longueur de 3m)	26,81	2	€ 53,62
	040 BU90-125	Bocht safe 90° 125mm Coude safe 90° 125mm	10,42	5	€ 52,10
	040 TCPU-180	T-stuk safe 180mm Pièce en T safe 180mm	42,31	1	€ 42,31
	040 SDK-150-3	Spiraalkoker 150mm L = 3m (prijs per lengte 3m) Conduit en spirale 150mm L = 3m (prix par longueur de 3m)	20,40	2	€ 40,80
	040 ODM-125	Ophangbeugel met rubber 125mm Etrier de suspension avec caoutchouc 125mm	3,04	13	€ 39,52
	040 TCPU18-12	T-stuk safe 180/125mm Pièce en T safe 180/125mm	32,62	1	€ 32,62
	040 BU45-180	Bocht safe 45° 180mm Coude safe 45° 180mm	14,28	2	€ 28,56
	040 NPU-180	Mof voor buis safe 180mm Manchon pour tube safe 180mm	5,63	5	€ 28,15
	040 NPU-125	Mof voor buis safe 125mm Manchon pour tube safe 125mm	5,38	5	€ 26,90
	040 BU45-125	Bocht safe 45° 125mm Coude safe 45° 125mm	8,09	3	€ 24,27

	040 TCPU-125	T-stuk safe 125mm Pièce en T safe 125mm	22,75	1	€ 22,75
	040 MF-180	Mof hulpstuk 180mm Manchon auxiliaire 180mm	2,14	10	€ 21,40
	040 RCU18-12	Reductie safe 180 -> 125mm Réduction safe 180 -> 125mm	9,46	2	€ 18,92
	040 ODM-180	Ophangbeugel met rubber 180mm Etrier de suspension avec caoutchouc 180mm	3,68	5	€ 18,40
	040 ODM-150	Ophangbeugel met rubber 150mm Etrier de suspension avec caoutchouc 150mm	3,34	5	€ 16,70
	040 NPU-150	Mof voor buis safe 150mm Manchon pour tube safe 150mm	5,30	2	€ 10,60
	040 MF-125	Mof hulpstuk 125mm Manchon auxiliaire 125mm	1,68	6	€ 10,08
	040 RCU18-15	Reductie safe 180 -> 150mm Réduction safe 180 -> 150mm	9,46	1	€ 9,46
	040 ILU-180	Plat aftakstuk safe 180mm Piquage plat safe 180mm	5,38	1	€ 5,38
	040 ILU-150	Plat aftakstuk safe 150mm Piquage plat safe 150mm	4,54	1	€ 4,54
	VCKO5032	Metalen koker 200x60mm lengte 2,4m Conduit métallique 200x60mm longueur 2,4m	68,76	8	€ 550,08
	VCSC5078	Subcollector aansluiting 5x50mm naar 125mm via hoek 90° met luchtgeleider (ventiel) Collecteur auxiliaire de raccordement 5x50mm vers 125mm via angle de 90° avec guide d'air inséré (vanne)	68,63	6	€ 411,78
	VCHC5041	Hoofdcollector aansluiting 200x60mm naar 15x50mm Collecteur principal de raccordement 200x60mm vers 15x50mm	53,40	4	€ 213,60
	VCFL5050	Flexibele leiding 50mm uit zuivere PE zowel binnen- als buitenzijde met quasi gladde binnenwand. Prijs/m - geleverd per rol 50m. Tuyau flexible de 50mm au manteau et gaine en PE pur intérieur quasi lisse. Prix par mètre - livré par rouleau de 50 mètres.	1,99	100	€ 199,00
	VCHB5185	Horizontale bocht 90° 200x60mm met luchtgeleider Coude horizontal 90° 200x60mm avec guide d'air inséré	50,15	3	€ 150,45
	VCHB5191	Horizontale bocht 45° 200x60mm met luchtgeleider Coude horizontal 45° 200x60mm avec guide d'air inséré	48,57	3	€ 145,71
	VCMF5520	PE mof 200x60mm voor verbinding van kanalen en hulpstukken (voor in de chape) Manchon 200x60mm en PE pour raccordement de conduits et accessoires (dans la chape) (raccordement cônica)	5,14	23	€ 118,22
	VCSC5164	Subcollector aansluiting 3x50mm naar 125mm via hoek 90° met luchtgeleider (ventiel) Collecteur auxiliaire pour raccordement 3x50mm vers 125mm via angle 90° avec guide d'air inséré (vanne)	54,52	2	€ 109,04

	VCPI5050	Push-in koppeling met conische aansluiting voor flexibele slang 50mm Raccord à emboîter push-in avec ouverture cônica pour tuyau flexible 50mm	1,19	70	€ 83,30
	VCDR5050	Dichtingsring 50mm voor mof (VCMF5050) <i>Enkel nodig in combinatie met VCMF5050 (2 ringen nodig per mof)</i> Joint d'étanchéité 50mm pour mancon VCMF5050. <i>Uniquement nécessaire en combinaison avec VCMF5050 (2 bagues par manchon)</i>	1,27	2	€ 2,54
	VCMF5050	Verbindingsmof voor flexibele leiding 50mm Manchon de raccordement pour tuyau flexible de 50mm	1,98	1	€ 1,98
<b>Totaal :</b>					<b>€ 6.056,39</b>